
Id: 6A06F86D-3FDE-4B45-A7AB-0366B630F6C3. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXI/379/12 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok  

 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1, pkt 1, 2, 3, 4, art.214, pkt, 1, art. 231, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
wynikający z realizacji Działania w ramach RPO WŚ na lata 2007-2013.  

§ 2. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w związku 
z:  

1) przekazniem dotacji podmiotowej dla Filharmonii Świętokrzyskiej im.O. Kolberga w Kielcach  

2) przekazaniem dotacji podmiotowej dla Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie  

3) przekazaniem dotacji celowej na pomoc finansową na organizację XVIII Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego 
im. Kystyny Jamroz  

4) realizacją wydatków biężących w podległych szkołach i placówkach oświaty  

5) realizacją wydatków bieżących na przedsięwzięcia kulturalne  

6) przekazniem dotacji podmiotowej na pokrycie bieżących kosztów związanych z funkcjonowaniem Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Końskich  

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w związku ze 
zmianą realizacji Działania RPO WŚ na lata 2007-2013 przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach  

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w związku z realizacją Działania PO RPW 2007-2013 przez Świetokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach  

§ 5. 1. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 188.075,06 zł.  

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 140.683.938,30 zł. pokryty zostanie przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 20.183.938,30 zł. oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku 
zagranicznym w kwocie 120.500.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

3. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych o kwotę 188.075,06 zł.  

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych i podmiotowych w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 8. Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 9. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r., zgodnie z załącznikiem 6.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.  

 



Id: 6A06F86D-3FDE-4B45-A7AB-0366B630F6C3. Uchwalony Strona 2 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  
 
 

Marcin Ożóg 

 



Id: 6A06F86D-3FDE-4B45-A7AB-0366B630F6C3. Uchwalony Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/379/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zalacznik1.pdf 



Id: 6A06F86D-3FDE-4B45-A7AB-0366B630F6C3. Uchwalony Strona 4 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/379/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zalacznik2.pdf 



Id: 6A06F86D-3FDE-4B45-A7AB-0366B630F6C3. Uchwalony Strona 5 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/379/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zalacznik3.pdf 



Id: 6A06F86D-3FDE-4B45-A7AB-0366B630F6C3. Uchwalony Strona 6 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/379/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zalacznik4.pdf 



Id: 6A06F86D-3FDE-4B45-A7AB-0366B630F6C3. Uchwalony Strona 7 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/379/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zalacznik5.pdf 



Id: 6A06F86D-3FDE-4B45-A7AB-0366B630F6C3. Uchwalony Strona 8 
 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/379/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zalacznik6.pdf 



Id: 6A06F86D-3FDE-4B45-A7AB-0366B630F6C3. Uchwalony Strona 9 
 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/379/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zalacznik7.pdf 



DOCHODY CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 33 072 695,64
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 33 072 695,64
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 33 072 695,64

OGÓŁEM 33 072 695,64



DOCHODY CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 33 072 695,64
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 33 072 695,64
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 33 072 695,64

OGÓŁEM 33 072 695,64



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 43 378 388,68 5 252 846,52
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 43 378 388,68 5 252 846,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 33 072 695,64
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 10 305 693,04 5 252 846,52

OGÓŁEM 43 378 388,68 5 252 846,52



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 43 378 388,68 5 252 846,52
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 43 378 388,68 5 252 846,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025)

6057 18 030 869,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6057 15 041 826,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6059 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025)

6059 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z kredyty i pożyczki Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025)

6059 3 181 918,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z kredyty i pożyczki Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6059 1 970 928,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 na odcinku Chmielnik - Osiek 
(dofinasowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)

6059 5 152 846,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 na odcinku Chmielnik - Osiek 

6059 5 152 846,52



(dofinasowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)

OGÓŁEM 43 378 388,68 5 252 846,52



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 3 666 633,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 268 064,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 568 028,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 568 028,00
Wynagrodzenia bezosobowe 18 474,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 18 474,00
Pochodne od wynagrodzeń 681 562,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 626 506,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 55 056,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 327 260,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 8 090,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 32 700,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 83 700,00
Zakup środków żywności 4220 25 000,00
Zakup energii 4260 30 000,00
Zakup usług remontowych 4270 20 000,00
Zakup usług zdrowotnych 4280 3 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 105 000,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 440,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 4400 1 830,00



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Różne opłaty i składki 4430 2 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 15 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 71 309,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 65 809,00
Stypendia dla uczniów 3240 5 500,00
OGÓŁEM 3 666 633,00



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - ZSSpŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 400 880,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 378 050,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 298 500,00
Pochodne od wynagrodzeń 79 550,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 69 700,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 9 850,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 630,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 4400 630,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 200,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 22 200,00
OGÓŁEM 400 880,00



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne - ZSSpŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 69 640,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 48 000,00
Pochodne od wynagrodzeń 15 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 14 400,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 1 100,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 440,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Bieżąca działalność jednostki (20008) 4350 440,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 700,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 700,00
OGÓŁEM 69 640,00



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKPSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 172 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 146 100,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 700,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 120 700,00
Pochodne od wynagrodzeń 25 400,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 23 850,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 1 550,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 900,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 5 900,00
Zakup usług remontowych 4270 20 000,00
OGÓŁEM 172 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 296 878,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 262 884,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 647,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 190 647,00
Pochodne od wynagrodzeń 72 237,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 66 014,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 6 223,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 085,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 585,00
Różne opłaty i składki 4430 2 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 15 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 909,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 909,00
OGÓŁEM 296 878,00



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych - CKPSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 114 135,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 111 030,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 700,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 85 700,00
Wynagrodzenia bezosobowe 11 370,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 11 370,00
Pochodne od wynagrodzeń 13 960,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 13 830,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 130,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 605,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 605,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00
Stypendia dla uczniów 3240 2 500,00
OGÓŁEM 114 135,00



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli - NKJO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 229 500,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 206 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 140 000,00
Pochodne od wynagrodzeń 66 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 62 000,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 4 500,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 1 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 000,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 19 000,00
Stypendia dla uczniów 3240 3 000,00
OGÓŁEM 229 500,00



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 210 900,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 809 637,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 809 637,00
Wynagrodzenia bezosobowe 7 104,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 104,00
Pochodne od wynagrodzeń 183 259,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 169 006,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 14 253,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 207 900,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 11 200,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 53 700,00
Zakup materiałów i wyposażenia 
Bieżąca działalność jednostki (20013) 4210 30 000,00

Zakup środków żywności 4220 25 000,00
Zakup energii 
Bieżąca działalność jednostki (20013) 4260 30 000,00

Zakup usług zdrowotnych 4280 3 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 50 000,00
Zakup usług pozostałych 
Bieżąca działalność jednostki (20013) 4300 5 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 3 000,00
OGÓŁEM 1 210 900,00



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 122 700,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 100 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 874 844,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 874 844,00
Pochodne od wynagrodzeń 225 156,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 207 706,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 17 450,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 700,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 21 500,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 
Bieżąca działalność jednostki (20014)

4400 1 200,00

OGÓŁEM 1 122 700,00



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 50 000,00
OGÓŁEM 50 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 3 233,58
Dotacje 3 233,58
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 2580 3 233,58

OGÓŁEM 3 233,58



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 3 233,58
Dotacje 3 233,58
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 2580 3 233,58

OGÓŁEM 3 233,58



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 21 055,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 700,00
Pochodne od wynagrodzeń 4 700,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 700,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 355,00
Zakup środków żywności 4220 16 355,00
OGÓŁEM 21 055,00



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne - PSM 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 21 055,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 700,00
Pochodne od wynagrodzeń 4 700,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 700,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 355,00
Zakup środków żywności 4220 16 355,00
OGÓŁEM 21 055,00



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 550 000,00
Dotacje 1 470 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 1 450 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 50 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3040 30 000,00
OGÓŁEM 1 550 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 900 000,00
Dotacje 900 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)

2480 900 000,00

OGÓŁEM 900 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 550 000,00
Dotacje 550 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022)

2480 550 000,00

OGÓŁEM 550 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
Dotacje 20 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2012

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 80 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 50 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3040 30 000,00
OGÓŁEM 80 000,00



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2012 rok

UM i jednostki budżetowe 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2012

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -38 125 542,16 

2.1 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap I: 
droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce (1a025)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-21 162 787,47
-18 030 869,35

0,00
-3 131 918,12

0,00

2.2 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: 
droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno (1a026)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-16 962 754,69
-15 041 826,29

0,00
-1 920 928,40

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-38 125 542,16
-33 072 695,64

0,00
-5 052 846,52

0,00



DOTACJE CELOWE W 2012 R.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 20 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 20 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 20 000,00 



DOTACJE PODMIOTOWE W 2012 R.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 1 450 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 450 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 900 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (§2580) 3 233,58

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 233,58

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 233,58 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 1 453 233,58 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 1 453 233,58 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012 

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 
XXI/379/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2012 roku

1 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 na odcinku Chmielnik-Osiek (dofinansowanie obejmuje 
odcinek Chmielnik Staszów)
(1a018)

ŚZDW 2010-2012 600 60013 0,00

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-5 152 846,52 
0,00 

5 152 846,52 
0,00 
0,00 

2 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap I: 
droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025)

ŚZDW 2009-2013 600 60013 -21 162 787,47 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-21 162 787,47 
-18 030 869,35 

0,00 
0,00 

50 000,00 
0,00 

-3 181 918,12 
0,00 
0,00 

3 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: 
droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno 
(1a026)

ŚZDW 2010-2013 600 60013 -16 962 754,69 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-16 962 754,69 
-15 041 826,29 

0,00 
0,00 

50 000,00 
0,00 

-1 970 928,40 
0,00 
0,00 



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2012 roku

4 Bieżąca działalność jednostki 
(20008) ZSSpŚCR 2011-2020 801 80111 440,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

440,00 
0,00 
0,00 

440,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 Bieżąca działalność jednostki 
(20013) ŚCDN 2011-2020 801 80146 65 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

65 000,00 
0,00 
0,00 

65 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 Bieżąca działalność jednostki 
(20014) PBW 2011-2020 801 80147 1 200,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

1 200,00 
0,00 
0,00 

1 200,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020) FŚ 2011-2020 921 92108 900 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

900 000,00 
0,00 
0,00 

900 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2012 roku

8 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022) ECB 2011-2020 921 92109 550 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

550 000,00 
0,00 
0,00 

550 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

1 516 640,00 
0,00 
0,00 

1 516 640,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-38 125 542,16 
-33 072 695,64 

0,00 
0,00 

-5 052 846,52 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-36 608 902,16 
-33 072 695,64 

0,00 
1 516 640,00 

-5 052 846,52 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XXI/379/12
Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku

wynagrodzenia i 
skadki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

921 92109 2710 20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00Ogółem

w tym:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania Dział
Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane                
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

Pomoc finansowa dla 
Miasta i Gminy Busko 
Zdrój na organizację 

XVIII 
Międzynarodowego 

Festiwalu Muzycznego 
im. Krystyny Jamroz

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.

§ Wydatki ogółem zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w tym:

Dotacje na zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Wydatki 
majątkowe

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w tym:

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Rozdział Dochody 
ogółem



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXI/379/12

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 28.06.2012 roku

                                      PRZYCHODY  BUDŻETU 2012

                  w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Plan
przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I. PRZYCHODY 140 495 863,24    5 240 921,58     5 052 846,52      140 683 938,30      

1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 19 995 863,24      5 240 921,58     5 052 846,52       20 183 938,30        

2. 953 Przychody z zaciągnietych pożyczek 120 500 000,00    120 500 000,00      

i kredytów na rynku zagranicznym


